

Årsrapporten er fremlagt  
og godkendt på Selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 9. maj 2025

---

(dirigent)

## **Glynn Partners Venture VI AIF A/S**

Frydenlundsvej 30B  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 43 05 04 86

**Årsrapport for perioden  
1. januar 2024 – 31. december 2024**

---

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b> . . . . .	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.. . . . .	2
Balance . . . . .	8
Egenkapitalopgørelse . . . . .	9
Anvendt regnskabspraksis . . . . .	10
Noter. . . . .	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Glynn Partners Venture VI AIF A/S Frydenlundsvej 30B 2950 Vedbæk
	Telefon: +45 88 44 35 10 Hjemmeside: <a href="http://www.curoalternativer.dk">www.curoalternativer.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@curoalternativer.dk">info@curoalternativer.dk</a>
	CVR-nr.: 43 05 04 86 Stiftet: 11. februar 2022 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Johansen (formand) Kim René Pedersen Malene Bason
<b>Direktion</b>	Jens Honoré, adm.
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Glynn Partners Venture VI AIF A/S ("Selskabet") har som investeringselskab afgivet et commitment til venture fonden Glynn Partners VI. L.P. Hermed har Selskabets investorer adgang til at investere hos en førende venture fond med en betydelig erfaringsbase og solid track record via en omkostningseffektiv løsning.

Selskabets henvender sig til professionelle investorer eller semiprofessionelle investorer, der ønsker at investere mindst 750.000 kr. og binde sin investering i en lang årrække.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har deltaget i periodens kapitalforhøjelser til masterfonden Glynn Partners VI. L.P.

Årets resultat udgjorde et overskud kr. 10,2 mio., som primært kan henføres til dagsværdireguleringen af kapitalandele i Selskabet. Bestyrelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Den indre værdi udgør 1,02x ved udgangen af 2024. Selskabet har i løbet af året oplevet positive kursopskrivninger i de underliggende selskaber, da de underliggende porteføljeselskaber har rejst ny vækstkapital på højere værdiansættelse end tidligere finansieringsrunde.

Egenkapitalen udgjorde kr. 94,8 mio. ved udgangen af 2024. Udviklingen i egenkapitalen siden Selskabets etablering kan tilskrives kapitalforhøjelser som følge af successiv imødekomme af Selskabets investeringstilsagn til masterfonden i USA samt periodens resultat.

Selskabets likvide midler udgjorde kr. 3,2 mio., som var placeret på anfordringskonto hos kreditinstitut i Danmark.

### Resultatdisponering

Bestyrelsen indstiller til generalforsamlingen, at der ikke udbetales udbytte for 2024.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har gennem fondsinvesteringer, andele i noterede fonde. Selskabet har ingen bestemmende eller væsentlig indflydelse i de fonde, som selskabet har investeret i.

Fondene, som selskabet har investeret i, anvender alle anerkendte retningslinjer for måling af dagsværdi. Måling af dagsværdien i de underliggende fonde, er foretaget af forvalteren for den enkelte fond.

Normalt har selskabet ingen eller meget få information om specifikke metoder og forudsætninger, som anvendes af forvalterne for fondene, når de skal måle de underliggende porteføljeselskabers dagsværdi. Dog modtager selskabet hvert kvartal information fra fondenes forvaltere om resultaterne af de underliggende porteføljeselskaber, herunder en ikke revideret kapitalkonto.

Selskabet har ingen indflydelse på vurdering af dagsværdien i de underliggende fonde, hvorfor ingen centrale forudsætninger relateret til dagsværdien er relevante at oplyse. Men som en del af udarbejdelsen af årsrapporten, vurderer ledelsen, den underliggende fonds dagsværdiprincipper og regnskabsmæssige skøn og vurderer, om disse principper er rimelige baseret på ledelseserfaring og viden om investeringen.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke i året været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

**Rapporteringsforpligtelser i henhold til taksonomiforordningen**

Fonden er klassificeret som artikel 6 i henhold til SFDR-forordningen (taksonomiforordningen)

De investeringer, der ligger til grund for dette finansielle produkt, tager ikke højde for EU-kriterierne miljømæssigt bæredygtige økonomiske aktiviteter.

**Begivenheder efter 31. december 2024**

Efter regnskabsperiodens afslutning er der ikke indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for bedømmelse af Selskabets finansielle forhold pr. 31. december 2024.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 (kr.)	2023 (kr.)
Afgivne gebyrer og honorarer.....		-276.877	-274.622
Andre eksterne omkostninger.....		-103.567	-100.567
<b>Driftsresultat</b> .....		<u>-380.445</u>	<u>-375.188</u>
Finansielle indtægter.....	2	10.538.636	367.843
Finansielle omkostninger.....	3	<u>-2.399</u>	<u>-3.347.530</u>
<b>Årets resultat</b> .....		10.155.792	-3.354.875
<i>Forslag til resultatdisponering</i>			
Overført af årets resultat.....		<u>10.155.792</u>	<u>-3.354.875</u>
<b>Disponeret i alt</b> .....		<u><u>10.155.792</u></u>	<u><u>-3.354.875</u></u>

## Balance

Aktiver	Note	31.12.24 (kr.)	31.12.23 (kr.)
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	5	92.001.831	26.394.055
Periodeafgrænsningsposter.....		6.572	6.319
Tilgodehavender i alt.....		6.572	6.319
Likvide beholdninger.....		3.162.488	13.331.989
<b>Omsætningsaktiver</b> .....		3.169.060	13.338.308
<b>Aktiver i alt</b> .....		<u>95.170.890</u>	<u>39.732.363</u>
<b>Passiver</b>			
Egenkapital			
Aktiekapital.....		747.368	547.368
Overkurs ved kapitalforhøjelse.....		89.513.387	44.403.913
Overført overskud.....		4.522.088	-5.633.704
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<u>94.782.842</u>	<u>39.317.577</u>
Leverandørgæld.....		375.688	356.486
Anden gæld.....		12.360	58.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....		<u>388.048</u>	<u>414.786</u>
<b>Passiver i alt</b> .....		<u>95.170.890</u>	<u>39.732.363</u>
Eventualforpligtelser.....	4		
Hovedtal, nøgletal og supplerende oplysninger.....	6		
Aktionærforhold.....	7		

## Egenkapitalopgørelse

2024

	Aktiekapital (kr.)	Overkurs ved kapitalforhøj. (kr.)	Overført overskud (kr.)	Egenkapital i alt (kr.)
Egenkapital 1/1 2024.....	547.368	44.403.913	-5.633.704	39.317.577
Kapitalforhøjelse maj 2024.....	52.632	11.773.226	-	11.825.858
Kapitalforhøjelse oktober 2024.....	73.684	16.429.292	-	16.502.976
Kapitalforhøjelse november 2024.....	73.684	16.906.956	-	16.980.640
Periodens resultat.....	-	-	10.155.792	10.155.792
Egenkapital 31/12 2024.....	<u>747.368</u>	<u>89.513.387</u>	<u>4.522.088</u>	<u>94.782.842</u>

### Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:

Aktier, 74.736.800 stk. a nom. DKK 0,01

747.368

2023

	Aktiekapital (kr.)	Overkurs ved kapitalforhøj. (kr.)	Overført overskud (kr.)	Egenkapital i alt (kr.)
Egenkapital 1/1 2023.....	400.000	11.769.520	-2.278.830	9.890.690
Kapitalforhøjelse februar 2023.....	73.684	16.318.398	-	16.392.082
Kapitalforhøjelse december 2023.....	73.684	16.315.995	-	16.389.679
Periodens resultat.....	-	-	-3.354.875	-3.354.875
Egenkapital 31/12 2023.....	<u>547.368</u>	<u>44.403.913</u>	<u>-5.633.704</u>	<u>39.317.577</u>

### Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:

Aktier, 54.736.800 stk. a nom. DKK 0,01

547.368

## Noter

### Note 1 - Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Glynn Partners Venture VI AIF A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B, med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år og regnskabet aflægges i danske kroner.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes alle omkostninger herunder afskrivninger og nedskrivninger med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Aktiver og forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde eller fragå Selskabet, og værdien kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Det urealiserede resultat på investeringer, der indregnes i resultatopgørelsen og værdien af investeringerne, der indregnes og måles i selskabets balance, er baseret på regnskabsmæssige skøn og er derfor behæftet med usikkerhed.

Markedsprisen for unoterede virksomheder afhænger af udviklingen i virksomhedens omsætning og indtjening, renteniveauet og den generelle udvikling og forventede vækst i den branche virksomheden er i.

#### Resultatopgørelsen

##### *Afgivne gebyrer og honorarer*

Afgivne gebyrer og honorarer dækker over forvaltningshonorar og administrationshonorar til Selskabets forvalter Curio Alternativer FAIF A/S.

##### *Andre eksterne omkostninger*

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger forbundet med administration, revision samt Selskabets etablering, herunder juridisk rådgivning mv.

##### *Finansielle indtægter og omkostninger*

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og -udgifter relateret til kontantindeståender hos dansk pengeinstitut samt investering i masterfonden Glynn Partners VI, L.P., realiserede og urealiserede kursgevinster- og tab vedrørende Selskabets investering i Glynn Partners VI, L.P. i USA, herunder også valuta-kursafledte værdiudsving.

##### *Årets skat*

Selskabet er omfattet af reglerne i Aktieavancebeskatningsloven § 19 og udgør dermed ikke et selvstændigt skattesubjekt.

## Balancen

### *Finansielle anlægsaktiver*

Finansielle anlægsaktiver omfatter Selskabets investering i masterfonden Glynn Partners VI, L.P. i USA. De unoterede aktier værdiansættes til en skønnet dagsværdi med udgangspunkt i senest modtagne kapitalværdi modtaget fra masterfonden i USA.

Såvel realiserede- som urealiserede værdireguleringer føres i resultatopgørelsen.

Ved måling til dagsværdi af investeringer i Alternative Investeringsfonde (AIF'er) baseres værdiansættelsen på dagsværdien af de aktiver og forpligtelser der indgår i den enkelte fond, og som fremgår af fondens Q4 statements. Dagsværdien i fonden er opgjort baseret på anerkendte værdiansættelsesmetoder, herunder IPEV valuation guidelines som i al væsentlighed svarer til indregnings- og målingsbestemmelser i IFRS 13. Den opgjorte dagsværdi svarer dermed til ejerandelen af den opgjorte kapitalkonto.

Efter regnskabsperiodens afslutning er der ikke indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for bedømmelse af Selskabets investeringers forhold pr. 31. december 2024.

Som følge af at investeringen sker via andre alternative investeringsfonde, er det ikke muligt at give yderligere oplysninger omkring anvendte multipler, afkastkrav mv. i værdiansættelsen.

Da værdiansættelsen i fondene er afhængig af antagelser omkring bl.a. fremtidige indtjening i underliggende selskaber ejet af fondene og udviklingen i markedsmultipler, er værdiansættelsen forbundet med en naturlig usikkerhed. Denne usikkerhed vil sagens natur være større i perioder med udsving på de finansielle markeder.

### *Tilgodehavender*

Tilgodehavende omfatter bl.a. tilgodehavende provisioner og honorarer. Tilgodehavender måles til pålydende med fradrag af nedskrivning som følge af risiko for tab. Nedskrivningen foretages efter en individuel vurdering af det enkelte tilgodehavende.

### *Likvide beholdninger*

Likvide beholdninger omfatter indestående på fordringskonti hos danske kreditinstitutter.

### *Egenkapital*

Egenkapitalen omfatter kapitalindskud fra investorer samt overført overskud.

### *Leverandørgæld*

Leverandørgælden dækker over skyldig Q4 forvaltningshonorar og administrationshonorar til Selskabets forvalter Curo Alternativer FAIF A/S, samt afsat honorar for revision.

### *Periodeafgrænsningsposter*

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter betalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### *Finansielle forpligtelser*

Finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

### *Valutaforhold*

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Beholdninger og mellemværender i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Såvel realiserede- som urealiserede kursforskelle er medtaget i resultatopgørelsen.

**Noter**

	2024 (kr.)	2023 (kr.)
<b>Note 2 - Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter kreditinstitutter.....	357.200	367.843
Kursregulering af kapitalandele.....	9.623.899	0
Valutakursændringer.....	557.536	0
	<u>10.538.636</u>	<u>367.843</u>
<b>Note 3 - Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger kreditinstitutter.....	-2.399	-8.656
Dagsværdiregulering af kapitalandele.....	0	-3.216.510
Valutakursændringer.....	0	-122.363
	<u>-2.399</u>	<u>-3.347.530</u>
<b>Note 4 - Eventualforpligtelser</b>		
Rest Kommitment til Glynn Partners - USA USD-kommitment, svarende til DKK.....	<u>150.021.836</u>	<u>201.097.203</u>
	<u>150.021.836</u>	<u>201.097.203</u>
<b>Note 5 - Oplysning om dagsværdi</b>		
Dagsværdi 31/12-2024.....	<u>92.001.831</u>	<u>26.394.055</u>
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen.....	9.623.899	-3.216.510

De unoterede aktier består kun af Selskabets ejerandel i fonden. De urealiserede dagsværdireguleringer, der er indregnet i denne årsrapport, er et resultat af den underliggende afdelings præstation og værdiansættelse. Selskabet har ingen indflydelse på dagsværdivurderingerne i den underliggende fond, hvorfor ingen centrale forudsætninger relateret til dagsværdien er relevante at oplyse.

Ledelsen vurderer dagsværdiprincipperne og regnskabsmæssige skøn for de underliggende investeringer og vurderer, om disse principper er rimelige baseret på ledelseserfaring og viden om investeringerne. For yderligere overvejelser henvises til anvendt regnskabspraksis.